
 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» (ЧПОУ «АМК») 
 

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

 «Т1ЕХЬА-МАРТАНАН КОЛЛЕДЖ» (ДЙКДУ «Т1-МК») 

 

 

П Р И К А З  

 «25» августа 2025 г.                                                                               № 2 
 

г. Ачхой-Мартан 

 

О зачислении на программы  

подготовки специалистов среднего звена 

на места в рамках плановых цифр приёма  

по образовательным программам среднего 

профессионального образования на места  

по договорам об оказании платных образовательных  

услуг на 2025/2026 учебный год 

очной формы обучения 

 

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам в ЧПОУ «Ачхой-Мартановский колледж» в 2025 

году, на основании протокола заседания Приёмной комиссии ЧПОУ «Ачхой-

Мартановский колледж» от 22 августа 2025 г. № 1, личных заявлений 

поступающих, представленных оригиналов документов об образовании, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на первый курс в Частное 

профессиональное учреждение «Ачхой-Мартановский колледж» на обучение 

по программам подготовки специалистов среднего звена на места в рамках 

плановых цифр приёма по образовательным программам среднего 

профессионального образования очной формы обучения на 2025/26 учебный 

год лиц, рекомендованных к зачислению и предоставивших оригинал 

документа об образовании и (или) документов об образовании и о 

квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на 

зачисление посредством функционала Единого портала государственных услуг, 

согласно пофамильному перечню, указанному в приложении. 

 

 

Директор колледжа                                                                                    А.Б. Бедригов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 2  

от «25» августа 2025 г. 

 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс 

 
по специальности  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

(код и наименование специальности/профессии) 

форма обучения: очная 
(очная, очно-заочная, заочная) 

база приёма: основное общее образование 
(основное общее, среднее общее образование) 

Количество мест приёма 

согласно ПЦП 
25 чел. 

 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Гадаева Аймани Асламбековна 5,000 

2.  Канаева Амина Имрановна 4,632 

3.  Исраилова Селима Андиевна 4,421 

4.  Эльмурзаев Муса Иссаевич 4,105 

5.  Канташов Адам Мовсарович 4,056 

6.  Джебраилова Элина Изнауровна 4,000 

7.  Эстамирова Рамина Муслимовна 4,000 

8.  Садулаев Ислам Заурбекович 3,895 

9.  Килаев Албек Умарович 3,842 

10.  Денисултанов Магомед-Эмин Заурович 3,667 

11.  Музаев Магомед Замбекович 3,632 

12.  Тумаев Ахмед Мамедович 3,526 

13.  Сайдаев Хизир Тагирович 3,450 

 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс 

 
по специальности  38.02.07 Банковское дело 

(код и наименование специальности/профессии) 

форма обучения: очная 
(очная, очно-заочная, заочная) 

база приёма: основное общее образование 
(основное общее, среднее общее образование) 

Количество мест приёма 

согласно ПЦП 
25 чел. 

 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Касараев Артур Билухажович 4,222 

2.  Докаев Тамерлан Арбиевич 4,053 

3.  Хакимов Хусниддин Нажмидин Угли 3,600 

4.  Шамсаев Иса Имранович 3,421 

5.  Дудаев Аднан Султанович 3,263 

 



Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс 

 
по специальности  39.02.01 Социальная работа 

(код и наименование специальности/профессии) 

форма обучения: очная 
(очная, очно-заочная, заочная) 

база приёма: основное общее образование 
(основное общее, среднее общее образование) 

Количество мест приёма 

согласно ПЦП 
25 чел. 

 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Матаева Лезина Умаровна 4,421 

2.  Элиханова Самира Шамсудиевна 4,105 

3.  Баталов Дени Шерипович 4,000 

4.  Хасаева Хадижа Нохаевна 3,556 

5.  Джабраилова Лезина Сулеймановна 3,421 

6.  Мамсуров Ахмад Ярагиевич 3,333 

 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс 

 
по специальности  40.02.04 Юриспруденция 

(код и наименование специальности/профессии) 

форма обучения: очная 
(очная, очно-заочная, заочная) 

база приёма: основное общее образование 
(основное общее, среднее общее образование) 

Количество мест приёма 

согласно ПЦП 

25 чел. 

 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Джамулаева Мата Хамзатовна 4,375 

2.  Тепсуркаев Сайфулла Тамирланович 4,222 

3.  Джебраилова Элиза Изнауровна 3,722 

4.  Сальмурзаев Мухаммед Хамидович 3,556 

5.  Товсултанов Сайд-Ахмед Ахмедович 3,550 

6.  Зубайраев Мухаммед Хамзанович 3,500 

7.  Тумсоева Халимат Мовсаровна 3,389 

8.  Умаров Сахаб Магомедович 3,278 

 

 

 Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс 

 
по специальности  40.02.04 Юриспруденция 

(код и наименование специальности/профессии) 

форма обучения: очная 



(очная, очно-заочная, заочная) 

база приёма: среднее общее образование 
(основное общее, среднее общее образование) 

Количество мест приёма 

согласно ПЦП 
25 чел. 

 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Митраева Марха Абдумуслиевна 4,333 

 

 

 

Директор колледжа                                                                                    А.Б. Бедригов 


		ЧПОУ "АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я утвердил этот документ




